

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 21/03/2019 14:15

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
 Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 82324997
 FALTAS DO PEDIDO 1,4,28 - PEDIDO 68 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 END. AV. PERIMETRAL, S/N, QUADRA 37 LOTE 74 SETOR COIMBRA, GOIANIA/GO CEP: 74.530-026; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me SÃO PAULO - SP Antonio Aires - (11) 36479575 antonio@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/03/2019	30 ddl	CIF	null
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null
3	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - 11 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br Mais informações	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	26/03/2019	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG N 03	88254	-	CIRCUITO E PRONGA NASAL CPAP N 3 - ventcare	plastico	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me	null	-	R\$ 53,0000	6 Unidade	R\$ 318,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/03/2019 14:12	
SENSOR DE OXIMETRIA (SPO2) PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 NEONATAL - 07 PINOS (PADRÃO NELLCOR)	88747	-	sensor de oximetri neonatal mindray - nqa	caixa	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 215,0000	2 Unidade	R\$ 430,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/03/2019 14:12	
									Total Parcial:	8.0	R\$ 748,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEAVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGENICO. ATOXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEAVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGENICO. ATOXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM. - KISSES - KISSES	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;PRAZO DE ENTREGA DO FORNECEDOR SUPERMED NÃO ATENDE A URGÊNCIA DO PEDIDO EMERGENCIAL DE FALTAS PARA A ENTREGA IMEDIATA	R\$ 0,6500	3000 Unidade	R\$ 1.950,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/03/2019 14:12
6	FIO ABSO SIN MULT 0 C/150CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM	88360	-	FIO ABSO SIN MULT 0 C/150CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - SHALON - SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 150 CM.	R\$ 15,0000	36 Unidade	R\$ 540,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/03/2019 14:12
									Total Parcial:	3036.0	R\$ 2.490,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	SANRO	200	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,8752	600 Pares	R\$ 525,1200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/03/2019 14:12
8	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E	398	-	LEMGRUBER	1000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,1480	6000 Unidade	R\$ 888,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/03/2019 14:12

ESPESSURA
MINIMA 0,08MM,
COM BAINHA,
ACONDICIONADAS
EM CAIXA COM
ABERTURA
PICOTADA
CONTENDO 100
UNIDADES REG
MS/ANVISA
PORTARIA
INMETRO 332/12
RDC ANVISA 55/11
NR6MTE

10	SERINGA DESC. 20ML S/AGUL S/ DISP SEG(LUER SLIP)	1220	-	SR	250	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	;FORNECEDOR BELIVE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,3542	4000 Unidade	R\$ 1.416,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 21/03/2019 14:12
----	---	------	---	----	-----	---	---	--	---------------	--------------	-------------------	---

**Total
Parcial:** 10600.0 R\$
2.829,9200

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 3

**Total
Geral:** 13644.0 R\$
6.067,9200

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página